Protocolo
610278
610206
610171
610373
610174
610156
610157
610200
610152
610166
610214
610379
610217
610362
610191
610355
610366
610149
610259
610190
610167
610129
610180
610283
610356
610204
610254
610186
610280
610288
610192
610189
610223
610132
610130
610271
610220
610162
610301
610349
610282
610179

DPIS

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Nome

Adilson Martendal de Oliveira Santos
Agnaldo Benedito de Arruda e Silva
Alexssandro Marcondes Freitag
Anderson Marcelo Figueredo
Anderson Santana da Silva

André Cardoso dos Santos

André Cardoso dos Santos

Arthur Merlim Rodrigues Major
Artur Mendes Gomes

Bruno Cesar Marques Kawahara
Cleison Honorio Nazario

Dalton de Oliveira Bittencourt
Daniel Dias de Brito

Denise Rauber

Diogo Pereira Santino da Silva
Eliseu Goncalves

Emerson Ferreira da Silva

Eros de Oliveira Machado Pessoa dos Santos
Eros de Oliveira Machado Pessoa dos Santos

Everson Brito Fortes

Gilmarkes Rodrigues dos Santos
Gleison Dias dos Santos
Grauciano Bispo Gomes

Heryk Henryk de Deus Pereira
fcaro Amadeu Bueno Martinez
Igor Pires Fernandes

Jodo Alves Pereira Neto

Joao Batista Farias Junior

José Batista dos Santos
Josenilton Costa Martins

Junior Cleiton de Araujo Cunha
Leonardo Domingos Gasparetto
Lucas Andreo

Lucimar Borges Goncalves

Luis Claudio Loiola Nunes

Luis Claudio Loiola Nunes

Luiz Miguel Olivencia Suarez Junior
Marcelo de Oliveira Condesetor
Marcelo Gusmao Oliveira
Marcelo Moessa de Souza
Marcio Pereira da Silva

Marcos Vinicius Macedo Yamada

01/09/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

LISTAGEM DE INSCRIGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Curso

Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranca Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranca Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021

12

Situagdo da Inscrigao

Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

EDITAL 071/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - ESP. EM GESTAO DE SEGURANGA PUBLICA

Observagoes

N3o atendeu as alineas "a" e "c" do item 3.4. do Edital
Inscrigdo em duplicidade
Nao atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital

N3o atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital

N3o atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
Nao atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital

Inscrigdo em duplicidade
Nao atendeu a alinea "a" do item 3.4. do Edital

Nao atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital

Inscrigdo em duplicidade

N3o atendeu as alineas "a", "b" e "c" do item 3.4. do Edital



Protocolo
610371
610321
610145
610154
610232
610182
610260
610194
610265
610374
610316
610143
610360
610359
610375
610183
610304
610187
610312
610170
610310
610322

DPIS

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Nome

Moacir Gongalves Barbosa
Moisaniel Fonseca Alves

Nilmar de Andrade Silva

Paulo Henrique Maia

Paulo Henrique Maia

Polyanna Jorge de Souza Machado
Raissa Helena Amorim Borges
Rebert Santos Silva

Ricardo Antonio Braz

Ricardo Schwambach

Richard André Pereira Barrios
Ronaldo Reiners

Rosana Siqueira Galvdo Corvoisier
Samuel Pereira de Almeida

Sidnei Fagundes

Tatiane Silva de Oliveira

Thassio Matheus Fernandes Alves
Thiago Fernandes Luz

Thiago Fernandes Luz

Tulio Aquino Monteiro da Costa
Wilson Pereira Padilha Neto
Wilson Pereira Padilha Neto

01/09/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

LISTAGEM DE INSCRIGOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Curso

Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021
Especializagdo em Gestdo de Seguranga Publica - Campus Barra do Gargas - Edital 071/2021

22

Situagdo da Inscrigdo

Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Indeferida

EDITAL 071/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - ESP. EM GESTAO DE SEGURANGA PUBLICA

Observagoes
Nao atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital

Inscrigdo em duplicidade

N3o atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital

Nao atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital

Inscrigdo em duplicidade

Inscrigdo em duplicidade
N3o atendeu as alineas "a", "b" e "c" do item 3.4. do Edital



