

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 071/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - ESP. EM GESTÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Protocolo	Nome	Curso	Situação da Inscrição	Observações
	Adilson Martendal de Oliveira Santos	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
	Agnaldo Benedito de Arruda e Silva	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
	Alexssandro Marcondes Freitag	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610373	Anderson Marcelo Figueredo	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu as alineas "a" e "c" do item 3.4. do Edital
610174	Anderson Santana da Silva	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610156	André Cardoso dos Santos	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Inscrição em duplicidade
610157	André Cardoso dos Santos	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610200	Arthur Merlim Rodrigues Major	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610152	Artur Mendes Gomes	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
610166	Bruno Cesar Marques Kawahara	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
610214	Cleison Honorio Nazario	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610379	Dalton de Oliveira Bittencourt	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
610217	Daniel Dias de Brito	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
610362	Denise Rauber	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
	Diogo Pereira Santino da Silva	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
	Eliseu Goncalves	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
	Emerson Ferreira da Silva	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
	Eros de Oliveira Machado Pessoa dos Santos	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Inscrição em duplicidade
	Eros de Oliveira Machado Pessoa dos Santos	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "a" do item 3.4. do Edital
	Everson Brito Fortes	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610167	Gilmarkes Rodrigues dos Santos	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610129	Gleison Dias dos Santos	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610180	Grauciano Bispo Gomes	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610283	Heryk Henryk de Deus Pereira	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610356	Ícaro Amadeu Bueno Martinez	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
610204	Igor Pires Fernandes	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610254	João Alves Pereira Neto	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610186	Joao Batista Farias Júnior	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610280	José Batista dos Santos	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610288	Josenilton Costa Martins	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610192	Junior Cleiton de Araujo Cunha	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610189	Leonardo Domingos Gasparetto	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610223	Lucas Andreo	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610132	Lucimar Borges Goncalves	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610130	Luis Claudio Loiola Nunes	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Inscrição em duplicidade
610271	Luis Claudio Loiola Nunes	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610220	Luiz Miguel Olivencia Suarez Junior	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610162	Marcelo de Oliveira Condesetor	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu as alineas "a", "b" e "c" do item 3.4. do Edital
610301	Marcelo Gusmão Oliveira	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610349	Marcelo Moessa de Souza	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610282	Marcio Pereira da Silva	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610179	Marcos Vinicius Macedo Yamada	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
-				



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 071/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/2 - ESP. EM GESTÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA LISTAGEM DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Protocolo	Nome	Curso	Situação da Incerição	Observações
			Situação da Inscrição	•
	Moacir Gonçalves Barbosa	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
610321	Moisaniel Fonseca Alves	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610145	Nilmar de Andrade Silva	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610154	Paulo Henrique Maia	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Inscrição em duplicidade
610232	Paulo Henrique Maia	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610182	Polyanna Jorge de Souza Machado	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610260	Raissa Helena Amorim Borges	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610194	Rebert Santos Silva	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610265	Ricardo Antonio Braz	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610374	Ricardo Schwambach	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
610316	Richard André Pereira Barrios	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610143	Ronaldo Reiners	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610360	Rosana Siqueira Galvão Corvoisier	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610359	Samuel Pereira de Almeida	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610375	Sidnei Fagundes	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu a alinea "c" do item 3.4. do Edital
610183	Tatiane Silva de Oliveira	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610304	Thassio Matheus Fernandes Alves	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610187	Thiago Fernandes Luz	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Inscrição em duplicidade
610312	Thiago Fernandes Luz	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610170	Túlio Aquino Monteiro da Costa	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Deferida	
610310	Wilson Pereira Padilha Neto	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Inscrição em duplicidade
610322	Wilson Pereira Padilha Neto	Especialização em Gestão de Segurança Pública - Campus Barra do Garças - Edital 071/2021	Indeferida	Não atendeu as alineas "a", "b" e "c" do item 3.4. do Edital